17-02-2024 12:58:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade urgente de instalação de iluminação pública na
referida via e trecho (sentido centro/bairro), pois, pedestres, ciclistas, motoristas e demais moradores utilizam
constantemente tal avenida, que não dispõe de visibilidade no período noturno, o que tem colocado em alto risco a
segurança destes usuários.

solicitação de implantação e melhoria de iluminação pública na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: TRECHO ENTRE O ENTRONCAMENTO COM A AV. ARGEMIRO FERREIRO ATÉ
ROTATÓRIA DO SUPERMAXI

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 28391/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total